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REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE








TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATIT  PËR ZONËN ZGJEDHORE QARKU___________








SHPERNDARJA E VOTAVE TE VLEFSHME 








Nr�
Subjektet zgjedhore�
Vota të vlefshme�
�
�
�
Me


shifër�
Me fjalë�
�
�
Koalicioni Aleanca e Ndryshimit�
�
�
�
1�
Aleanca Demokratike�
�
�
�
2�
Bashkimi Liberal Demokrat�
�
�
�
3�
Lidhja Demokristiane Shqiptare�
�
�
�
4�
Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë�
�
�
�
5�
Partia Aleanca e Maqedonasve për IE�
�
�
�
6�
Partia Aleanca Demokraci&Solidaritet�
�
�
�
7�
Partia Balli Kombëtar�
�
�
�
8�
Partia Balli Kombëtar Demokrat�
�
�
�
9�
Partia Demokracia e Re Europiane�
�
�
�
10�
Partia Demokratike�
�
�
�
11�
Partia e të Drejtave të Mohuara e Re�
�
�
�
12�
Partia Forca Albania�
�
�
�
13�
Partia Levizja e Legalitetit�
�
�
�
14�
Partia Ora e Shqipërisë�
�
�
�
15�
Partia për Drejtësi dhe Integrim�
�
�
�
16�
Partia Republikane Shqiptare�
�
�
�
�
Shuma Aleanca e Ndryshimit�
�
�
�
�
Koalicioni Aleanca Poli i Lirisë�
�
�
�
17�
Lëvizja për Zhvillim Kombëtar�
�
�
�
18�
Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar�
�
�
�
19�
Partia Demokristiane e Shqiperisë�
�
�
�
20�
Partia e Reformave Demokratike�
�
�
�
21�
Partia Konservatore Shqiptare�
�
�
�
22�
Partia Rruga e Lirisë�
�
�
�
�
Shuma Aleanca Poli i Lirisë�
�
�
�
�
Koalicioni Aleanca Socialiste për Integrim�
�
�
�
23�
Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut�
�
�
�
24�
Lëvizja Socialiste për Integrim�
�
�
�
25�
Partia e Gjelbër�
�
�
�
26�
Partia e të Drejtave të Emigrantëve�
�
�
�
27�
Partia Socialiste e Vertete 91�
�
�
�
28�
Partia Toleranca e Re e Shqipërisë�
�
�
�
�
Shuma Aleanca Socialiste për Integrim�
�
�
�
�
Koalicioni Bashkimi për Ndryshim�
�
�
�
29�
Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut�
�
�
�
30�
Partia Demokracia Sociale�
�
�
�
31�
Partia G 99�
�
�
�
32�
Partia Socialdemokrate�
�
�
�
33�
Partia Socialiste e Shqipërisë�
�
�
�
�
Shuma Bashkimi për Ndryshim�
�
�
�
34�
Abdulla Adil Omuri�
�
�
�
35�
Partia Ligj dhe Drejtësi�
�
�
�



�
Gjithsej vota të vlefshme�
�
�
�
























ZGJEDHJET  PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË, 28.06.2009


























1�
Numri i zgjedhësve që kanë votuar�
�
�
�
2�
Fletë votimi të papërdorura�
�
�
�
3�
Fletë votimi të dëmtuara�
�
�
�
4�
Fletë votimi të gjetura në kuti�
�
�
�
5�
Vota të pavlefshme�
�
�
�
6�
Vota të vlefshme�
�
�
�












